
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 15 листопада 2022 року № 383

z1541-22 від 2022.12.20

Статус: Акт чинний

Версія від: 5 грудня 2022

Набуття чинності:
20 грудня 2022 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

05.12.2022 № 412

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України
07 грудня 2022 р.
за № 1541/38877

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 15 листопада 2022 року № 
383

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-
правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, НАКАЗУЮ:

1. Внести до Змін до Інструкції про організацію виконання Положення про проходження
громадянами України військової служби у Збройних Силах України, затверджених наказом
Міністерства оборони України від 15 листопада 2022 року № 383, зареєстрованих у Міністерстві

#/document/16799214
#/document/34076593?unitId=zal(@2)
#/document/34076593?unitId=zal(@2)


юстиції України 29 листопада 2022 року за № 1498/38834, такі зміни:

1) у пункті 1:

в абзаці першому підпункту 1 після слова та цифр «пункт 2.12» доповнити словами «після
абзацу шостого»;

в абзаці першому підпункту 2 після слова та цифр «пункт 2.16» доповнити словами «після
абзацу першого»;

в абзаці першому підпункту 3 після слова та цифр «пункт 2.23» доповнити словами «після
абзацу першого»;

2) в абзаці першому підпункту 3 пункту 2 слова «доповнити абзацами двадцять шостим -
двадцять дев’ятим» замінити словами «доповнити чотирма новими абзацами»;

3) підпункт 1 пункту 3 викласти в такій редакції:

«1) абзац перший пункту 4.1 
після першого речення доповнити другим реченням такого змісту: «Військовослужбовці, які
займають посади військових капеланів, призначаються на посади і переміщуються по службі в
межах посад Служби військового капеланства за погодженням з начальником Служби
військового капеланства»;»;

4) у підпункті 1 пункту 4:

в абзаці першому слова та цифри «доповнити пункт 12.1» замінити словами та цифрами «
пункт 12.1 після абзацу першого доповнити»;

в абзаці другому розділовий знак «;» замінити розділовим знаком «.»;

в абзаці третьому слова «у зв’язку» замінити словами «У зв’язку», розділовий знак «-» 
замінити розділовим знаком «,»;

5) пункт 5 доповнити новим абзацом такого змісту:

«У зв’язку з цим абзаци восьмий - чотирнадцятий вважати відповідно абзацами сьомим -
тринадцятим».

2. Департаменту кадрової політики Міністерства оборони України забезпечити подання цього
наказу на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому порядку.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр оборони України О. Резніков


